REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | LARTE GJYQESOR

Nr. Prot. Tirang, mé . .2023

VENDIM
Nr. 104, daté 06.03.2023

PER
CAKTIMIN E RELATORIT TE PROCEDIMIT DISIPLINOR NR. 1/2023, TE
FILLUAR NDAJ MAGJISTRATIT Z. {...}, ME FUNKSION GJYQTAR NE
GJYKATEN E RRETHIT GJYQESOR KUKES

Késhilli i Larté Gjygésor, mbéshtetur né nenin 147/a té Kushtetutés sé Republikés sé
Shqipérisé, né nenin 63 té Ligjit nr. 115/2016, “Pér Organet e Qeverisjes sé Sistemit té
Drejtésis€”, té ndryshuar, né nenet 138 e vijues té Ligjit nr. 96/2016, “Pér Statusin e
Gjyqtaréve dhe Prokuroréve n€ Republikén e Shqipéris€”, t€ ndryshuar, si dhe n€ nenin 16
té Rregullores “Pér procedurat disiplinore né¢ Ké&shillin e Larté Gjyqésor”, pasi shqyrtoi
materialet e ¢éshtjes dhe relacionin e pérgatitur, me propozim té Komisionit Disiplinor,

VENDOSI:

1. Caktimin e anétarit t&¢ Komisionit Disiplinor, Z. {...}, né cilésiné e relatorit té
procedimit disiplinor nr. 1/2023, té filluar nga Inspektori i Larté i Drejtésisé ndaj
magjistratit z. {...}, me funksion gjyqtar né Gjykatén e Rrethit Gjygésor Kukés.

2. Njé kopje e kétij vendimi t’i njoftohet Inspektorit t€ Larté t&€ Drejtésisé dhe magjistratit
z. {...}, sipas kérkesave t€ nenit 98 t& Ligjit nr. 115/2016, “P&r organet e geverisjes sé

sistemit t€ drejtésis€”, i ndryshuar, brenda 5 ditéve nga shpallja e tij.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare té internetit té Késhillit té Larté
Gjygésor, pasi té redaktohet pér sigurimin e anonimatit té subjekteve.

PER KESHILLIN E LARTE GJYQESOR



